PAGE

СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23.09.2016
№ 187
п. Большая Саровка

О внесении изменений в решение Совета Саровского сельского поселения от 19.12.2008г. № 44 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Саровского сельского поселения»
 (в редакции решений Совета Саровского сельского поселения от 17.08.2011г.
№ 142, от 29.09.2011г. № 146, от 08.12.2011 № 155, от 24.09.2012г. № 194, от 10.12.2012г. № 12, от 29.03.2013г. № 29, от 26.07.2013г. № 50, от 23.08.2013г.
№ 53, от 21.02.2014г. № 83, от 09.09.2014г. №104, от 08.10.2014г. № 115, от 19.12.2014г. № 124, от 05.07.2016г. № 181)

     Рассмотрев представленный проект решения Совета Саровского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Саровского сельского поселения от 19.12.2008г. №  44 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Саровского сельского поселения» (в редакции решений Совета Саровского сельского поселения от 17.08.2011г. № 142, от 29.09.2011г. № 146, от 08.12.2011 № 155, от 24.09.2012г. № 194, от 10.12.2012г. № 12, от 29.03.2013г. № 29, от 26.07.2013г. № 50, от 23.08.2013г. № 53, от 21.02.2014г. № 83, от 09.09.2014г. №104, от 08.10.2014г. № 115, от 19.12.2014г. № 124,от 05.07.2016г. №181)

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета Саровского сельского  поселения от 19.12.2008г. № 44 «Об утверждении положения об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Саровского сельского поселения» (в редакции решений Совета Саровского сельского поселения от 17.08.2011г. № 142, от 29.09.2011г. № 146, от 08.12.2011 № 155, от 24.09.2012г. № 194, от 10.12.2012г. № 12, от 29.03.2013г. № 29, от 26.07.2013г. № 50, от 23.08.2013г. № 53, от 21.02.2014г. № 83, от 09.09.2014г. №104, от 08.10.2014г. № 115, от 19.12.2014г. № 124, от 05.07.2016г. № 181) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 изложить в следующей редакции:
Приложение 2 к положению

об оплате труда работников органов местного самоуправления Саровского сельского поселения
Диапазоны окладов служащих и рабочих

органов местного самоуправления Саровского сельского поселения

по соответствующим профессионально-квалификационным группам
	Наименование профессионально-квалификационных
групп (ПКГ)
	Квалификационный
уровень
	Диапазон
месячного оклада

по ПКГ

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	Первый
	2730-3750

	Второй
	3751-3900

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	Первый
	3901-4100

	Второй
	4101-4300

	Третий
	4301-4600

	Четвертый
	4601-4900

	Общеотраслевые должности служащих первого уровня
	Первый
	4100-5145

	Второй
	4200-5245

	Общеотраслевые должности служащих второго уровня
	Первый
	4245-5540

	Второй
	4700-6000

	Третий
	6001-6850

	Четвертый
	6851-7500

	Пятый
	7501-7600

	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
	Первый
	7245-8600

	Второй
	8601-9300

	Третий
	9301-10000

	Четвертый
	10001-10700

	Пятый
	10701-11500

	Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня
	Первый
	11501-13500

	Второй
	13501-14300

	Третий
	14301-15000»

    2.   Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
    3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на Интернет-сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

Председатель Совета
Саровского сельского поселения

А.П. Трифонов

Глава поселения

В.Н. Викторов